O prazo de vigência deste 5º Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, com data de vigência até 26/07/2026, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no
art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 26/12/2019        Fim: 26/7/2026

6. VALOR DO TED

R$ 69.000.000,00 (Sessenta e nove milhões).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Programa de Trabalho Plano Interno Fonte Natureza da Despesas Valor Em R$ 
I5.244.2029.7k66.0001 MDR-PLN 33 300 44.40.42 55.390.000,00
I5.244.2029.7k66.0001 MDR-PLN 33 300 44.90.51 10.505.000,00
15.244.2029.7k66.0001 MDR-PLN 33 300 44.91.52 3.105.000,00